Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambo de
polea
tensora y
banda de
accesorios
Cambio de
baleros
traseros
Una banda
de
accesorios
Una balero
tensor
Dos baleros
traseros
(LUK)

$2,014.66 $2,014.66

Subtotal: $2,014.66

IVA (16%) $322.35

Total: $2,337.01

DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b300ed21-4b10-48ed-90e2-fd0852782342|2020-01-
10T